MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO TOCANTINS

Portaria nº 06, de 11 de fevereiro de 2008.

        O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DO TOCANTINS, no uso da competência que lhe foi delegada pela
Portaria PGR n  º   393, de 11     de setembro de 1997, resolve:

        Art. 1º - Dispensar JOCELINO MENDES DA SILVA JUNIOR,
ocupante  do  cargo  de  Técnico  de  Orçamento,  Código  TC-204.02,
matrícula 11014-1, Classe A, Padrão 03, do encargo de substituto
eventual do Chefe da Seção de Execução Orçamentária e Financeira,
FC-2,  da  Coordenadoria  de  Administração,  da  Procuradoria  da
República no Estado do Tocantins.

ÁLVARO LOTUFO MANZANO

Publicado no Boletim de Serviço do MPF de 15/02/2008, nº03 Normal

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/70904/PT_PGR_1997_393.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/39705/BSMPF_030208.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/70904/PT_PGR_1997_393.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/70904/PT_PGR_1997_393.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/70904/PT_PGR_1997_393.pdf?sequence=1&isAllowed=y